事 務 連 絡

令 和 ７ 年 ４ 月 ４ 日

労働者派遣事業  事業所各位

福井労働局需給調整事業室長

派遣先事業所名簿の提供について(ご依頼)

日頃より、労働者派遣事業の適正な運営につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、ご承知のとおり、労働者派遣法においては、派遣労働者を受入れている派遣

先事業所においても、適正な対応が求められているところです。

つきましては、令和７年度において、派遣先事業所への個別指導を計画しておりま

すので、趣旨をご理解いただき、貴社と派遣契約を締結している事業所の状況を、別

紙「派遣先事業所名簿」(独自様式も可)により、令和７年５月９日(金)までに当部需給

調整事業室あて、以下のメールアドレスにご提出いただきますようご協力お願いします。

(なお、実績がない場合は送付不要です。)

なお、参考資料として、派遣労働者の公正な待遇確保を周知するパンフレットも併

せて送付しますのでご活用願います。

送付用メールアドレス  fukui-jukyu２@mhlw.go.jp

                  (mhlw のスペルは エム エッチ エル ダブリュです)

「派遣先事業所名簿」の様式は福井労働局のホームページにも掲載しています。

  福井労働局HP

本件の送付、お問い合わせ先

 〒910-8559 福井市春山 1-1-54

         福井春山合同庁舎

福井労働局職業安定部需給調整事業室

担当 川淵・吉田

TEL ０７７６－２６－８６１７

🔍検索 福井労働局 労働者派遣事業関係